

**Årsredovisning för**  
**Rask Ventures AB**

559220-1783

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktor Rask-Andersen  
Verkställande direktör

2023-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rask Ventures AB, 559220-1783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver investeringsverksamhet, förvaltning och handel med värdepapper samt ekonomi- och organisationsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Solna.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3		60
Resultat efter finansiella poster	71	-67	135
Soliditet %	15,3	11,6	26

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år.

Anledningen till avvikelsen är att företaget hade inga intäkter under föregående år .

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 451	-66 983
Balanseras i ny räkning		-66 983	66 983
Årets resultat			71 236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 468</b>	<b>71 236</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 468
Årets resultat	71 236
<b>Summa</b>	<b>139 704</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	139 704
<b>Summa</b>	<b>139 704</b>

#### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 024	0
Övriga rörelseintäkter		595	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 619</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 327	-61 530
Personalkostnader	2	-6 496	-720
Övriga rörelsekostnader		-38	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-91 861</b>	<b>-62 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 242</b>	<b>-62 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		159 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-4 733
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>159 478</b>	<b>-4 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 236</b>	<b>-66 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 236</b>	<b>-66 983</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>71 236</b>	<b>-66 983</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 015 412	1 016 662
Andra långfristiga fordringar	4	218 516	1 016
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 233 928</b>	<b>1 017 678</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 233 928</b>	<b>1 017 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		95	1 339
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>95</b>	<b>1 339</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 535	4 435
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 535</b>	<b>4 435</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 630</b>	<b>5 774</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 239 558</b>	<b>1 023 452</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 468	135 451
Årets resultat		71 236	-66 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>139 704</b>	<b>68 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>189 704</b>	<b>118 468</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		536 000	846 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>536 000</b>	<b>846 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 580	0
Övriga skulder		496 274	50 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>513 854</b>	<b>58 984</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 239 558</b>	<b>1 023 452</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 016 662	708 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	308 662
Försäljningar	-1 250	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 015 412</b>	<b>1 016 662</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 015 412</b>	<b>1 016 662</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 016	1 016
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	240 000	0
Reglerade fordringar	-22 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>218 516</b>	<b>1 016</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>218 516</b>	<b>1 016</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

År 2023 har bolaget etablerat ett dotterbolag i USA.

## Underskrifter

Solna

*Viktor Rask-Andersen*  
Viktor Rask-Andersen  
Verkställande direktör

2023-06-19  
Datum